

PACHET ROBINETI 1

I.D.: 58226056

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.711,55 RON - 5.711,55 RON

Descriere: 1. Robinet cu sertar cauciucat, corp oval (F5), corp cu flanse P.U, material corp/capac: fonta ductile, etansare EPDM, actionare manual 1.RSC CO, MAT. FD, ET:EPDM, PN16 DN 100 - 3 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 270,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 810,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 963,90 lei 2. Robinet cu sertar pana, tija ascendenta, corp cu flanse P.U, corp/capac otel A216WCB, etansare:13Cr, manual. 2.RSP TA, MAT:A216WCB, CU FLANSE P.U, ET:13CR, PN25 DN150 - 3 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 1.377,00 lei PRET TOTAL FARA TVA: 4.131,00 lei PRET TOTAL CU TVA: 4.915,89 lei 3.Flansa plata din otel 3.FL PL PN25 DN 150 - 6 BUC PRET UNITAR FARA TVA: 114.40 lei PRET TOTAL FARA TVA: 686,40 lei PRET TOTAL CU TVA: 816,81 lei 4.Garnitura tesnit 4. GARNITURA DIN TESNIT DN150 - 17 buc PRET UNITAR FARA TVA: 4,95 lei PRET TOTAL FARA TVA: 84.15 lei PRET TOTAL CU TVA: 100,13 lei Total fara TVA 5711.55 lei Total cu TVA 6796.74 lei
